







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					
						UZMANĪBU SIA „DDzKSU” KLIENTIEM!
					

					10.06.2020 08:37

					Sakarā ar COVID-19 valstī izslidinātu ārkārtas situācijas atcelšanu SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” informē, ka no 2020.gada 10.jūnija atsāk klientu pieņemšanu klātienē, ieskaitot kases darbību.

Kases un abonentu nodaļa strādās iepriekšējā (pirms karantīnas) režīmā, taču būs jāievēro 2 metru distance. Pieņemšana pie citiem speciālistiem tiks veikta vienīgi pieņemšanas dienās un stundās, kā arī vēlams pēc iepriekšējā pieraksta.



Tehniskā direktora Igora Bēniņa pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00. 

Dzīvojamo māju (īpašumu) apsaimniekošanas daļas vadītāja pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00. (tālr.654-07261)

Ražošanas tehniskās nodaļas vadītāja pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00. (tālr.654-34043)

Galvenā grāmatveža pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00. (tālr.654-07279)

Galvenā ekonomista pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00. (tālr.642-92611)

Jurista pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00. (tālr.654-07282)

Arhīva pieņemšanas laiks otrdienās no plkst. 9.00 līdz 11.00, trešdienās – no plkst. 15.00 līdz 17.00 un tikai pēc iepriekšēja pieraksta. (tālr.654-07265) 

* Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns.



SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” atgādina, ka par 2020.gada marta, aprīļa, maija un jūnija sniegtiem pakalpojumiem norēķināties varēs bez nokavējuma procentiem. Nokavējuma procenti netiks aprēķināti tām fiziskām personām, kurām uz 01.03.2020. nebija parādu.



  				    

				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]





				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
